realizará o curso presencial intitulado Gestão do Patrimônio Imobiliário na Adiministração Pública. Para
atender as necessidades da SECRETARIA DE ESTADO DE PATRIMÔNIO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA –
SEPAT em favor da empresa ICGP - TREINAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ 31.644.353/0001-58, no valor
total de R$ 4.760,00 (quatro mil setecentos e sessenta reais).

 

Elaborado por:

MAYCON DA SILVA SOUZA
Assessor 

Núcleo de Compras - SEPAT-NUCOM   
Secretaria Estadual de Patrimônio e Regularização Fundiária - SEPAT

 
NIÉLI SALES MACHADO

Gerente
Gerência de Compras - GECOM

Secretaria de Estado de Patrimônio e Regularização Fundiária - SEPAT/RO